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Nowa Sdl dnia 26.03.2019r.

Znak sprawy: DZP-280-20/2019
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: poste

Jowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie

przetargu nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa sprzetu urologicznego na potrzeby
Oddziatu urviogicznego WS SP ZOZ w Nowej Soli”.

Dziataiac

publicznych (t |
Zamawiajacy 1o

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

Dz 1z 2018r., poz. 1986) w zwigzku z wptynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
7iela nastepujaeych odpowiedzi:

w zad 1 poz 2 wyrazi zgode na zlozenie oferty na: Igta punkcyjna nerki/ torbieli;

stalowa, dwuczesciowa ze szlifem widocznym w USG, typu trokar; rozm. 17,5 GA' dt. 20cm: koszulka

igty pasujaca do d

rutow prowadzacych do 0,038", koszulka z portem Luer?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Czy Zamawizjacy
podwoijny Pigtail €
1,4cm, odstep mie
Odpowiedz: Zama

Pytanie 3

Czy Zan".a'.w;;: "
szynowania mox

zamkniety. W :

QOszms‘_.-_ .

Odpowiedz: 7:

w zad 1 poz 4 wyrazi zgode na zlozenie oferty na: Kateter (cewnik) moczowodowy,

/2412 Srednica petli pecherzowej 2cm lub 4,8F/24/1,4 $rednica petli pecherzowej

tlami 24cm?
wiajacy wyraza zgode na 6F/24/2

w zad 1 poz 5 wyrazi zgode na zlozenie oferty na: Zestaw do wewnetrznego
zowodu 48 CH 26cm ditugosci firmy Rusch. Blizszy koniec otwarty, dalszy
stawie prowadnica 0,028" o dtugo$ci 150cm, 2 zaciski oraz popychacz dtugosci
DD umozliwiajgcym sterowalno$é zestawu?

'wiajacy wyraza zgode.




Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w zad 1 poz 6 wyrazi zgode na zlozenie oferty na: Zestaw do nefrostomii
przezskornej - w zestawie:

lerscienie)

Prowadnica sztywna, z gietkg koncowka typu J w dyspenserze, z koncowka
wprowadzajaca, diugos¢ 800 mm
« Przediuzacz cewnika metalowy, diugo$¢ 325 mm, plastikowy mandryn
« Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, dlugo$¢ ok. 30 cm, otwér centrainy,
powloka hydrozelowa, 6 otworéw drenujacych, nacigcia na trzonie do szwu mocujacego,
tacznik Luer-lock
« Kranik LL
« Adapier do worka na mocz (tgcznik Luer-lock z lejkiem)
« 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacii
» Steryine, do jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2-czesciowa kaniula punkeyjna z widocznym w USG znacznikiem na koncowee
pl

L]
(3
.

Pytanie 5 - Fakiet Il Zalacznik nr 2.3 do SIWZ

Czy zamaw oy dopusel Igte firmy Laborie j.u. do iniekcji pgeherza moczowego toksyna otulinowg
o d. 350mm z reguiowanym ostrzem, pakowane osobno, ktéra wspolpracuje ze sztywnymi
cystoskopami o regulowanej glebokosci penetracji w zakresie 0,2,3,4,5 mm i $rednicy igly 23G ?
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie &

Czy zameviajacy Wy ari zgode na wydzielenie pozycji 1, 4, 5, 6 z Pakietu | i stworzy osobny pakiet
Wydzielenie pozveil pozwoli zamawiajacemu na mozliwo$¢ ziozenia oferty konkurencyjnej co jest
uzasadnione ekonomicznie

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7 - Pakiet |

Zwracamy =ic 2 uuize iz prosba o dopuszczenie w poz. Nr. 2 igly wprowadzajacej do nefrotomii
dwuczesciowe| 18G dt. 20cm. ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 8 - Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zan - w =jaceno o dopuszezenie prowadnicy Lunderquista w rozmiarze 0,035x100 cm typu J.
Odpowie: -0 wyraza zgode.

Pytanie © st nr 1, poz. 2

Prosimy 7= = = =--cc © copuszezenie igly punkcyjnej typu Chiba w rozmiarze 18G di. 20cm.
Odpowiccz: Zzmzwiz zc0 wyraza zgode.

Pytanie 10 - Paiiet nr 1 poz. 3

Prosimy Zansvi=2ceno o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewnik moczowodowy posiadat
mandryn etz 00 UL rylonowy do wyboru przez Zamawiajacego co umozliwia zastosowanie

w zaleznosc: od warunkow anatomicznych — gdy potrzeba bardziej miekkiego rozwigzania cewnik



z mandynem nylonowym a gdy potrzeba rozwigzania sztywniejszego cewnik z mandrynem
metalowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby cewnik moczowodowy posiadat mandryn nylonowy.

Pytanie 11 - Pakiet nr 1, poz. 4
Prosimy Zzmawizjacego o dopuszezenie kateterow moczowodowych o rozmiarze 4,8/24/2, pozostate
warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiec: _zm:w iz 22/ wyraza zgode.

Pytanie 12 - Palcet nr 1, poz. 5

Prosimy Zanawiziaceno o dopuszezenie zestawu do wewnetrznego szynowania moczowodu 4,8CH
26cm diugoscr Bliczy woniee otwarty, dalszy zamkniety. W zestawie cewnik wykonany z wysokiej
klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linig pozycjonujaca, popychacz sterowalny dtugo$¢ min 80cm,
prowadnica Seldingera di. 150cm z ruchomym rdzeniem. Cewnik potgczony z popychaczem nawet
PO usunieciu prowadnicy

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13 - Pakiet nr 1, poz. 5

Prosimy Zamaw i =ceqo o wyjasnienie, czy wymaga dostawy zestawu tzw. pre-conected, tj. cewnik
fabrycznie poiaczony z popychaczem i gotowy do uzycia?

Odpowicc - _-C nie wymaga.

Pytanie 14 - Pakiet nr 1, poz. 6

Prosimy Zamawiz zcego o dopuszezenie zestawu do drenazu przezskorego w rozmiarach: 8F i 10 F
0 sktadzie' 1n'= dwuczesciowa typu Chiba 18G, di. 20cm, widoczna w USG i skalowana co 1 c¢m;
cewnik poiuretanowy pokryty powtokg hydrofilng; prowadnica typu Lunderquist dt. 80cm z migkkim
i bezpiecznym kofcem typu J; kranik trojdrozny; facznik do worka na mocz.

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15 - Pakiet nr 2

Prosimy 7o awiaizeede o dopuszezenie zestawu do nadionowego drenazu pecherza moczowego
0 skiadzie kori'c punkejna rozdzieralna Ch 15 dt. 12cm; cewnik poliuretanowy typ pigtail Ch14
z otworami bocznymi | zawinietym koricem typu J; worek na mocz 21; silikonowa tulejka mocujaca.
Odpowiecz: Zamawizjacy wyraza zgode.

Pytanie 16 - Pakiet ! Poz. 1

Prosimy Za w2 sceqo o dopuszezenie prowadnicy Lunderquista z koncem typu J dt.100cm 0,035”.
Prowacnce b= 70 precyzyinie wykonana z miekkim atraumatycznym koncem dt.4,5cm nastgpnie
5,5cm poisztywna a dalej sztywna

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17

Prosimy Zar-wi-zoeo0 o doprecyzowanie czy oczekuje, aby prowadnica bardzo precyzyjnie
wykonane - m ek am atraumatycznym koricem dt.4,5cm nastepnie 5,5cm potsztywna a dalej sztywna.
Taka wyscra vec 22 wykonania zwieksza bezpieczenstwo zabiegow.

Odpowiedz: Al




m—a¢

Pytanie 18 - Pakiet |Poz. 3

Prosimy Zamawizjacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik moczowodowy miat mandryn
nylonowy |ub metalowy do wyboru przez Zamawiajacego do zastosowania w zaleznosci od warunkow
anatomicznych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby cewnik moczowodowy posiadat mandryn nylonowy

Pytanie 19 - Pakiet | FPoz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do drenazu przezskornego w rozmiarach: 8F, 9F ,
10 F . Zestaw o skiadzie: igla dwuczesciowa typu Chiba 18G, dt. 20cm, widoczna w USG i skalowana
co 1 cm: cewnil poliuretanowy, pokryty powloka hydrofilng; prowadnica typu Lunderquist z migkkim i
bezpiecznvm koncem typu J; kranik tréjdrozny; tacznik do worka na mocz.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Powyzsze zmiany sg integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.




